Директору ГАУ ДО КО «СШОР «Орленок»
                                                                                         В.В.Заикину

                                                                                         от_____________________________________
                                                                                          ______________________________________

                                                                                         проживающего(й) по адресу:______________
                                                                                         _______________________________________

                                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в ГАУ ДО КО «СШОР «Орленок» моего(сына, дочь) на обучение по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта ___________________________

[bookmark: _GoBack]Ф.И.О ребенка _________________________________________________________________________

Дата рождения_________________ место рождения___________________________________________

Номер телефона поступающего___________________________________________________________

Адрес места жительства  ________________________________________________________________

Адрес фактического места жительства_____________________________________________________

Ф.И.О. матери( законного представителя)___________________________________________________

Телефон мобильный_____________________________________________________________________

Ф.И.О. отца  ( законного представителя)____________________________________________________

Телефон мобильный_____________________________________________________________________

  С Уставом организации; с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с  дополнительными образовательными программой спортивной подготовки; и другими  документами, регламентирующими организацию и осуществление  образовательной деятельности, с  правами и обязанностями  обучающихся ознакомлен (а).                                                          _________________
                                                                                                                                                                                 ( подпись)
Согласен(на) на проведение  процедуры индивидуального отбора поступающего _______________
                                                                                                                                                                                                    ( подпись)
На обработку персональных данных согласен (согласна)                                           _______________
                                                                                                                                                                                 (подпись)

    «_____» _____________20________г.                _____________________   / ___________________/		                                                                           ( Подпись )                       ( Расшифровка подписи)